
Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Manciucca

Fanelli

Dominici

Bisello

Solfanelli

Brocani

Biscarini

Porfiri

Partenzi

Vannini

Del Bagno

Sanchini

Mischianti

Bazzucchi

Friuli

Rossini

Stirati

Capitini

Anderlini

Tedesco

Bellandi

Drozdek

Massini

Bistoni

Gnavolini

Schiavoni

Cardinali

Ceccomori

Fioriti

Frittelli

Sandro

Giuliano

Luca

Vincenzo

Marco

Fabrizio

Paolo

Gianluca

Pierluigi

Giovanni

Diego

Sauro

Giorgio

Lucio

Fabrizio

Marco

Massimo

Massimo

Gianni

Stefano

Mario

Mariusz

Luca

Luca

Moreno

Federico

Paolo

Stefano

Matteo

Simone

Blue River (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Cormorano (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Blue River (Maver)

P.C. Foligno (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Pesca Club Bastia

2.0

2.0

2.0

3.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 3

2 - 3

2 - 3

3 - 2

4½- 1

1 - 5

5 - 1

1 - 5

1 - 5

4 - 2

4 - 2

5 - 2

2 - 5

5 - 2

3 - 4

3 - 4

3½- 4

7 - 1

7 - 1

1 - 7

1 - 7

6 - 2

6 - 2

5 - 3

7½- 1

23,790

14,610

9,070

11,280

8,710

11,840

10,310

8,720

7,290

7,640

16,830

13,280

9,810

8,160

11,560

6,530

8,810

7,760

6,120

8,260

8,250

8,510

14,420

10,690

7,250

6,860

11,740

10,880

11,360

6,990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo Regionale di serie B 2019

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:08:06



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Renzi

Sartini

Brughini

Gori

Cresti

Maranghi

Boccioli

Monacelli

Barbarossa

Scassellati

Rossetti

Coccolini

Palossi

Giorgioni

Lilli

Wojdat

Camuzzi

Zannini

Fanali Marian

Magna

Grasselli

Natini

Urbani

Tiberi

Accorti

Ragni

Salciarini

Palmioli

Bettelli

Fortuna

Moreno

Paolo

Luigi

Sergio

Luca

Lucio

Paolo

Luigi

Massimiliano

Simone

Gianni

Massimo

Alessandro

Vanni

Andrea

Andrzej zbign

Marco

Giordano

Daniele

Gabriele

Paolo

Jacopo

Francesco

Marcello

Maurizio

Lorenzo

Patrizio

Enrico

Sandro

Fiorenzo

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Cormorano (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

P.C. Foligno (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

P.C. Foligno (Tubertini)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Cormorano (Colmic)

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

4½- 4

1 - 8

3 - 6

6 - 3

5 - 4

5 - 4

1 - 9

3 - 7

7 - 3

3 - 7

7 - 3

6 - 4

3½- 7

10 - 1

2 - 9

2 - 9

9 - 2

3 - 8

3 - 8

4 - 7

5 - 6

5 - 6

6 - 5

5 - 6

1 -11

11 - 1

11 - 1

10 - 2

2 -10

3 - 9

5,840

11,120

10,110

4,930

8,520

5,060

6,880

6,470

6,390

5,930

5,880

6,430

8,160

4,150

10,040

7,090

6,150

8,680

5,300

8,010

7,350

7,340

5,240

4,890

7,190

6,670

5,440

9,720

6,040

5,890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo Regionale di serie B 2019

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:08:07



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Tosti

Cecchetti

Zannini

Radicchi

Alunni

Caciolla

Biagelli

Battisti

Giannetti

Fiorucci

Gullo

Minelli

Casagrande

Gubbiotto

Rossi

Petruccioli

Coletta

Famiani

Grigioni

Ciotti

Falcinelli

Micantonio

Alunni

Pecetta

Caiello

Ottaviani

Davoli

Baroni

Clarioni

Vestri

Luca

Marco

Maurizio

Giovanni

Francesco

Fabio

Riccardo

Marco

Piero

Giorgio

Bruno

Edoardo

Giuliano

Luca

Lorenzo

Dario

Giovanni batt

Roberto

Giuliano

Stefano

Terenzio

Franco

Alfio

Giuliano gian

Mirko

Angelo

Roberto

Cristian

Alessandro

Mauro

Cormorano (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

Blue River (Maver)

Cormorano (Colmic)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

12.0

12.0

12.0

12.0

12.5

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

8 - 4

4 - 8

7 - 5

7 - 5

4 - 8½

4 - 8½

2 -11

2 -11

2 -11

2 -11

2 -11

11 - 2

11 - 2

3 -10

10 - 3

9 - 4

9 - 4

9 - 4

8 - 5

11 - 3

11 - 3

11 - 3

11 - 3

4 -10

4 -10

8 - 6

6 - 8

8 - 6

8 - 6

6 - 8

6,630

4,500

4,340

4,140

5,770

4,550

9,880

8,130

7,070

5,200

4,640

3,330

2,240

9,250

3,600

5,740

4,320

3,920

5,550

4,650

3,280

3,130

2,080

7,990

4,631

6,210

5,570

5,020

4,980

4,320

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo Regionale di serie B 2019

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:08:07



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Brunori

Favaroni

Cerafischi

Conti

Bregolisse

Rossi

Rosatelli

Bertrami

Tenerini

Rosatini

Bellucci

Brunori

Mancinelli

Cellini

Corvi

Roso

Mastice

Pizzo

Capoccia

Farfara

Corvi

Brigiolini

Pelo

Baglioni

Rosatini

Brunelli

Maccaglia

Palmioli

Allegrini

Bartolani

Matteo

Nicola

Cristiano

Mirko

Gabriele

Dante

Stefano

Enzo

Roberto

Mario

Mauro

Amerigo

Alfredo

Carlo

Massimo

Leonardo

Remo junior

Riccardo

Michele

Enrico

Massimo

Bruno

Andrea

Francesco

Giuliano

Cristiano

Claudio

Roberto

Alessio

Stefano

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Blue River (Maver)

Cormorano (Colmic)

Fishing Aquesio A.S.D.

Cormorano (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Fishing Aquesio A.S.D.

Quintana San Marco (Tubertini-Sagip)

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.5

7 - 7

7 - 7

4 -11

4 -11

11 - 4

10 - 5

6 - 9

9 - 6

6 - 9

6 - 9

7 - 8

7 - 8

8 - 7

5 -11

5 -11

11 - 5

11 - 5

11 - 5

6 -11

6 -11

11 - 6

11 - 6

11 - 6

11 - 6

10 - 7

10 - 7

9 - 8

8 - 9

9 - 8

7½-10

6,480

5,550

4,950

4,740

2,600

3,650

6,260

5,390

4,310

3,820

7,350

3,930

3,780

4,400

3,260

2,110

1,980

780

3,850

3,820

3,100

1,970

1,830

1,820

3,040

2,160

3,210

3,190

2,660

2,740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo Regionale di serie B 2019

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:08:07



Class. Cognome Nome Società Pr Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Isidori

Adreani

Bacecci

Nottoli

Bazzucchi

Merlini

Biagelli

Macioni

Temperini

Lonati

Fabbri

Maramigi

Simoneschi

Castagnoli

Isolani

Pompili

Cardinali

Cristiano

Bacecci

Luciani

Garillo

Piccioni

Ceccagnoli

Simone

Massimo

Luca

Celestino

Daniele

Carlo

Valerio

Gianluca

Gianni

William

Guido

Marco

Giuseppe

Enzo

Enzo

Valter

Moreno

Andrea

Claudio

Raffaele

Daniele

Lavinio

Romolo

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. (Milo - Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

17.5

18.0

18.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.0

19.5

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

8½- 9

7 -11

11 - 7

8 -11

8 -11

8 -11

11 - 8

10 - 9

8½-11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

11 - 9

10 -10

10 -10

10 -11

10 -11

10 -11

11 -10

11 -10

11 -10

11 -10

2,500

4,680

1,560

5,280

4,500

2,690

1,140

1,960

2,160

4,450

2,570

2,070

1,930

470

4,311

1,880

2,380

710

690

570

460

250

220

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 21-07-2019

Società Organizzatrice Club Umbertide

Manifestazione Trofeo Regionale di serie B 2019

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bellucci Pasqualino

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

18:08:07


